
Uchwała  Nr XVIII/146/08 

Rady Miejskiej w Słubicach 

z dnia 27 lutego 2008r. 

 

 

w sprawie  zmiany uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/132/08 z dnia 23 stycznia 2008r. 

w sprawie jednostkowej stawki dotacji przedmiotowej na 2008 dla Ośrodka Sportu 

i Rekreacji w Słubicach. 

 

Na podstawie art. 174 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 

finansach publicznych  (Dz. U. z 2005r., Nr 249, poz. 2104 ze zm.)   

 

 uchwala się , co następuje : 

 

  § 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej Nr XVII/132/08 z dnia 23 stycznia 

2008r. w punkcie 2 tabeli zmienia  się jednostkową stawkę dotacji przedmiotowej  na 

organizację kalendarza imprez sportowych dla Ośrodka Sportu i Rekreacji na 2008 r. 

z kwoty 2,80 zł na kwotę 3,19 zł na 1 uczestnika oraz kwotę dotacji przedmiotowej na 

ten cel z kwoty 70.000 zł na 80.000 zł. 

 

  § 2. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Słubic. 

 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


